
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

                                Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «14 »  декабря  2017 г.                                                                           №   1152 

 

 

 

В соответствии с решением городского Совета депутатов Мирного от    

22 декабря 2016 года № 224 «О бюджете муниципального образования 

«Мирный» на 2017 год» и в целях обеспечения своевременной реализации 

мероприятий подпрограммы «Развитие космодрома Плесецк на период     

2017 – 2025 годов» федеральной целевой программы «Развитие космодромов 

на период 2017 – 2025 годов в обеспечение космической деятельности 

Российской Федерации»  администрация  Мирного   п о с т а н о в л я е т: 

1. Дополнить постановление администрации Мирного от 29 декабря 

2016 года № 1508 «О мерах по реализации решения городского Совета 

депутатов Мирного «О бюджете муниципального образования «Мирный» на 

2017 год» пунктом 9.1.следующего содержания:  

«9.1. Установить, что получатели средств местного бюджета при 

заключении (исполнении) муниципальных контрактов в сфере закупок 

товаров, работ, услуг вправе предусматривать авансовые платежи 

(предварительную оплату) в размере до 30 процентов от цены контракта 

(договора), но не более доведенных лимитов бюджетных обязательств на 

2017 год – по расходам в рамках мероприятий «Реконструкция зданий 

жилищного фонда (устройство вентилируемых фасадов многоквартирных 

домов в г. Мирный Архангельской области», «Реконструкция городских 

автомобильных дорог в г. Мирный Архангельской области» и «Перевод 

О внесении дополнения в постановление администрации  

Мирного от 29 декабря 2016 года № 1508 «О мерах по реализации 

решения городского Совета депутатов Мирного «О бюджете 

муниципального образования «Мирный» на 2017 год» 



 2 

жилого фонда города Мирный на природный газ», источником финансового 

обеспечения которых являются средства федерального, областного и 

местного бюджетов.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 

образования «Мирный» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

     3. Контроль  за  исполнением    постановления   возложить  на 

начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                              Н.Л. Бикус 


